
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 788

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 788

kart ważnych - 788

kart nieważnych - 0

III.

Lista Nr 1  KOALICJA DLA OSIEDLI PO-NL-ZIELONI  - 120

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Pietranek  Marcin 21

2. Rychta  Katarzyna 48

3. Wolska  Magdalena 28

4. Janasik  Monika 10

5. Kopertowski  Łukasz 13

Lista Nr 2  Porozumienie Obywatelskie na rzecz Społeczności Osiedla Olechów-Janów  - 569

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Sumiński  Piotr 87

2. Derski  Marek 6

3. Domagalska  Ewa 42

4. Dubla  Ewa 46

5. Góral  Łukasz 35

6. Jakubowski  Jakub 22

7. Kiełtyka  Jolanta 33

8. Kinalska  Magdalena 69

OBWIESZCZENIE                                                                                   

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ                                                                        

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi                                                        

z dnia 8 listopada 2024 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Olechów-Janów w

Okręgu Wyborczym Nr 28 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta

Łodzi - osiedli zarządzonych na dzień  27 października 2024 r.

Liczba głosów nieważnych - 7.                                                                                                                       

Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 

załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Olechów-Janów  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2100 , z 2012 r. poz. 3041 oraz z 2018 r. 

poz. 5627), § 1 uchwały Nr V/136/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28.08.2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli 

oraz § 5 ust.1 pkt 10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw 

wyborów rady osiedla i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian 

w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami: Nr LXII/1170/06 z dnia 

1 lutego 2006r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 

3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta 

Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 

 



9. Kołada  Lucjan 35

10. Lewandowska  Barbara 6

11. Łaniecka  Monika 7

12. Łyczek-Skarżycka  Teresa 30

13. Madziała  Magdalena 20

14. Majda  Agata 8

15. Miałka  Wiesław 13

16. Narowska  Maria 9

17. Pach  Beata 34

18. Wójcik  Michał 34

19. Zakrzewska-Kozakiewicz  Agnieszka 25

20. Zieja   Michał 8

Lista Nr 3  MIESZKAŃCY OLECHOWA JANOWA CAŁA NAPRZÓD  - 92

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Pawlak  Adrian 36

2. Jankowska  Elżbieta 30

3. Kaczkowska  Anna 3

4. Kroc-Piątkowska  Katarzyna 0

5. Wierzch  Paweł 15

6. Kozłowski  Jarosław 8

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - KOALICJA DLA OSIEDLI PO-NL-ZIELONI - 3

2. Lista Nr 2 - Porozumienie Obywatelskie na rzecz Społeczności Osiedla Olechów-Janów - 16

3. Lista Nr 3 - MIESZKAŃCY OLECHOWA JANOWA CAŁA NAPRZÓD - 2

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Domagalska  Ewa 42

 2. Dubla  Ewa 46

 3. Góral  Łukasz 35

 4. Jakubowski  Jakub 22

 5. Jankowska  Elżbieta 30

 6. Kiełtyka  Jolanta 33

 7. Kinalska  Magdalena 69

 8. Kołada  Lucjan 35

 9. Łyczek-Skarżycka  Teresa 30

 10. Madziała  Magdalena 20

 11. Majda  Agata 8

 12. Miałka  Wiesław 13

 13. Narowska  Maria 9

 14. Pach  Beata 34

 15. Pawlak  Adrian 36

 16. Pietranek  Marcin 21

 17. Rychta  Katarzyna 48

 18. Sumiński  Piotr 87

 19. Wolska  Magdalena 28

 20. Wójcik  Michał 34

 21. Zakrzewska-Kozakiewicz  Agnieszka 25

(-) Karolina Kępka

Przewodnicząca

 Miejskiej Komisji Wyborczej 

 do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 


